
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О О внесении изменений  

 

Об организации выдачи сухих пайков  

 

       На основании Положения о департаменте образования администрации                     

города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 12                   

сентября 2006 г. № 224, пунктом 5 статьи 15, статьей 18.7 Закона Пермского 

края от 09 сентября 1996 г. № 533-83 «Об охране семьи, материнства, отцовства  

и детства в Пермском крае», п.2.92 постановления администрации города                          

Перми от 14 июня 2018 г. № 391 «Об утверждении порядка предоставления              

бесплатного питания учащимся в общеобразовательных организациях города 

Перми», на основании Предписания Главного государственного санитарного 

врача по Пермскому краю от 01 февраля 2022 г. № 1 «Об ограничительных                       

мероприятиях, направленных на предотвращение распространения заболевае-

мости гриппом и острыми респираторными инфекциями (ОРИ) в городе                         

Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать выдачу сухих пайков льготным категориям обучающихся                               

5 -10 классам за период с 03.02.2022 г. по 09.02.2022 г. 

2. Утвердить график выдачи сухих пайков на 07.02.2022 г. (Приложение № 1) 

3. Утвердить список получателей сухих пайков (Приложение № 2) 

4. Утвердить состав сухих пайков (Приложение № 3) 

5. Назначить Будрину Е.С.  ответственной за выдачу сухих пайков. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                                                    Т.В.Сивцева        

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_______________ Будрина Е.С.  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГОРОД ДОРОГ» ГОРОДА ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 03.01.2022 

  
059-08/105-01-112/4-56 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/105-01-112/4-56 от 03.02.2022. Исполнитель:Лузина Валентина Юрьевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.02.2022 17:36




	1
	2

